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SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

Sp. Z 0.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 10.08.2015r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe $rodkéw dezynfekeyjnych. Znak sprawy ZP-2200-40/15
Wyjasnienia Zamawiajacego 2
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t).
Dz. U. z 2013r., poz. 907 z pdzn, zm.) Zamawiajgcy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1

Pakiet nr 1, poz. 3i 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycjach preparatdow zarcjestrowanych jako wyroby
medycene, spelniajace pozostale wymagania STWZ.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 3 i 4 preparatow zarcjestrowanych jako
wyroby medyczne, spetniajace pozostale wymagania SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet nr 2, poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie do oceny w/w pozycji preparatu o pH 4,8-5.2 spelniajacego
pozostale wymagania SIWZ.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanic w Pakiccie nr 2 poz. 2 preparatu o pH 4,8-5.2 spelniajacego
pozostale wymagania SIWZ.

Pytanie 3

Pakiet nr 2, poz. 4, 6, 7

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie do oceny wiw pozycjach preparatow dziatajacych na wirus
Polio w czasie do 5 min, spetniajacych pozostale wymagania SIWZ,

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanic w Pakiecie nr 2 poz. 4, 6, 7 preparatow dziatajacych na wirus
Polio w czasie do 5 min, spelniajacych pozostale wymagania STWZ.

Pytanie 4

Pakiet nr 2, poz. 8

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycji chusteczek dezynfekeyjnych o
wlasciwosciach myjacych. bez zawartosci alkoholu i aldehydéw, bez zawartosei substancji
zapachowych, opakowanic Flow-pack, plastikowa pokrywa pozwalajaca na bezpicczne wyjecie
chusteczki, po otwarciu mozna uzywac przez 3 miesigee, mozliwoéé stosowania do endoskopdéw oraz
glowic USG. Chusteczki o dziataniu B. F. V ( HBV, HIV, HCV, polyoma, ROTA) do 1 minuty z
mozliwoscig poszerzenia o wirus MNV przy zastosowaniu dluzszego czasu dzialania, wymiar min. 25
x 38 em. Zarcjestrowane jako wyrob medyczny.1 op.- 40 sztuk chusteczek

Odpowiedz:

Zamawigjacy dopuszcza zaolcrowanie w Pakiccie nr 2 poz. 8 opisanych w pytaniu chusgeczek,

spetniajacych pozostate wymagania SIWZ. ke WM 2u_v°z_r
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